
 

1 

Písemná zpráva o posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení, hodnocení nabídek a splnění podmínek 

účasti vybraného dodavatele 
ve smyslu § 39 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení účastníků 
výběrového řízení. Výsledek zadavatel uvádí v této zprávě. 

Zadavatel konstatoval, že mu byly ve lhůtě pro podání nabídek doručeny celkem 3 nabídky. 
Seznam podaných nabídek: 
 

Účastník č. Název dodavatele, sídlo IČ 

1 
REAGA s.r.o. 
Poděbradská 964/36, Vysočany, 198 00 Praha 9 

25678124 

2 
Z + M Partner, spol. s r.o. 
Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

26843935 

3 
CESAR TRADE, s. r. o. 
Karlova 3460, 407 47 Varnsdorf 

27273733 

V souladu s § 39 odst. 4 zákona se zadavatel rozhodl provést posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek a pouze u vybraného dodavatele. 

Zadavatel proto přistoupila k hodnocení nabídek 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky ve 

smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Výsledek hodnocení 

Účastník č. Název firmy/sídlo 
Celková 

nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Pořadí 

Název veřejné zakázky 
Tiskové řešení MěÚ Dvůr Králové nad Labem – vyhrazená 

veřejná zakázka 
 

Název zadavatele: Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 00277819 

Zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 

Zadávací řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dle § 53 zákona 



 

2 

1 
REAGA s.r.o. 
Poděbradská 964/36, Vysočany, 198 00 Praha 9 

2.265.856,00 Kč 1. 

2 
Z + M Partner, spol. s r.o. 
Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

2.344.562,00 Kč 2. 

3 
CESAR TRADE, s. r. o. 
Karlova 3460, 407 47 Varnsdorf 

2.812.840,00 Kč 3. 

 
Zadavatel konstatoval, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku podal účastník č. 1 REAGA s.r.o., 
IČ: 25678124, který se stal vybraným dodavatelem. 
 
Zadavatel následně v souladu s § 39 odst. 2 písm. a) zákona přistoupil k posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení u vybraného dodavatele. 

 
Zadavatel nejprve posoudil splnění kvalifikace ve smyslu § 37 odst. 1 písm. a) zákona s níže 

uvedeným výsledkem: 

Tabulka - výsledek posouzení kvalifikace vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel REAGA s.r.o. 

seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

Prokázání splnění základní způsobilosti (dle 
ustanovení § 74 zákona) 

 

1. výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona; NE 

 

2. výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob 
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona 

NE 

3. potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, NE 

4. písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

Ne 
originál 

16.3.2020 

5. písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. c) zákona 

Ne 
originál 

16.3.2020 
6. potvrzení příslušné okresní správy sociálního 

zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 
zákona 

NE 

7. výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 
písemného čestného prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Ano 
originál 

21.7.2020 

Prokázání profesní způsobilosti (dle ustanovení § 77 
zákona) 

 



 

3 

8. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán 

Ano 
originál 

21.7.2020 

Prokázání profesní způsobilosti (dle ustanovení § 77 
zákona) 

 
Údaje rozhodné pro 

splnění/nesplnění způsobilosti 
9. dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona doklad o 

oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu plnění veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to 
výpis z živnostenského rejstříku s živnostenským 
oprávněním dodavatele pro níže uvedené 
živnosti: 

 výroba, instalace, opravy elektrických strojů a 
přístrojů, elektronických a telekomunikačních 
zařízení 

 poskytování software, poradenství v oblasti 
informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webové 
portály 

Ano 
Kopie 

Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku – předmět podnikání: 
• poskytování software, 
poradenství v oblasti informačních 
technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a 
webové portály – vybraný dodavatel – 
originál  
 
Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku – předmět podnikání: 
• výroba, instalace, opravy 
elektrických strojů a přístrojů, 
elektronických a telekomunikačních 
zařízení – § 83 – kopie  

 Prokázání technické kvalifikace (dle § 79 odst. 2 
zákona)  

 
Údaje rozhodné pro 

splnění/nesplnění kvalifikace 
10. v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona seznam 

významných dodávek nebo významných služeb 
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

V seznamu dodavatel uvede: 

• název realizované zakázky, 

• identifikace objednatele (název, sídlo, IČ), 

• popis předmětu poskytovaných dodávek 
nebo služeb s uvedením poskytovaných 
činností, 

• termín realizace stavebních prací (měsíc a rok 
zahájení a ukončení),  

• finanční podíl zhotovitele zakázky. 

Zadavatel požaduje, aby seznam významných 
dodávek nebo významných služeb obsahoval: 

• alespoň 2 zakázky realizované dodavatelem, 
spočívající v dodávce alespoň 20 tiskových 
zařízení včetně dodávky SW na řízení tisku včetně 
poskytování servisních služeb k těmto tiskovým 
zařízením o finančním objemu alespoň 
1.500.000,- Kč bez DPH za každou zakázku 
(uvedený finanční objem se vztahuje k celé 
hodnotě plnění, tzn. dodávka a služby), přičemž 
uvedené plnění bylo poskytováno jednomu 
objednateli po dobu min. dvou po sobě jdoucích 
let. 

ANO 
originál 

1. Zakázka: Tiskové řešení 

Objednatel: VITANA, a.s., IČ: 14803691 

Termín realizace: 07/2018 – 07/2020 
(stále trvá) 

Finanční objem plnění: 1.515.866,00 
Kč 

- § 83 

2. Zakázka: Tiskové řešení 

Objednatel: Infotea s.r.o., IČ: 
26421348 

Termín realizace: 07/2018 – 07/2020 
(stále trvá) 

Finanční objem plnění: 2.164.146,00 
Kč 

- § 83 

11. v souladu s § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona 
seznam techniků nebo technických útvarů, které 
se budou podílet na plnění veřejné zakázky a 
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
vztahující se k požadovaným dodávkám nebo 

ANO 
originál 

Technik 

Jméno 

Tomáš Skala 

Certifikace 

o certifikát výrobce zařízení či jeho 



 

4 

službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, 
které mohou dodávky nebo služby poskytovat, 
tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. 

zastoupení v České republice o 
způsobilosti technika k provádění 
servisních prací na zboží; 

o osvědčení výrobce zařízení či jeho 
zastoupení v České republice o 
odborné způsobilosti technika k 
instalaci a správě nabízeného 
tiskového SW. 

Vztah k dodavateli: smluvní 

- § 83  

Poznámka: 
VZ - veřejná zakázka 
ČP - čestné prohlášení 
ANO - kvalifikační požadavek splněn, 
NE - kvalifikační požadavek nebyl splněn, 
SKD - seznam kvalifikovaných dodavatelů 
 

Doklady jiné osoby podle § 83 odst. 1 zákona. 

Název: TA Triumph-Adler Česká republika 
s.r.o. 
Sídlo: Michelská 12a/čp.18, 145 01 Praha 4 
IČ: 41191021 

 

doklady prokazující splnění profesní 
způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona 

 Výpis z obchodního rejstříku, kopie, 
3.6.2020 

doklady prokazující splnění chybějící části 
kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti 
podle § 77 odst. 2: 

 Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku, kopie, 3.6.2020 

Doklady k prokázání technické kvalifikace 
podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona a § 79 
odst. 2 písm. c) a d) zákona. 

 Seznam významných dodávek nebo 
významných služeb 

 Seznam techniků 

doklady o splnění základní způsobilosti podle 
§ 74 zákona 

 Výpis z obchodního rejstříku, kopie, 
3.6.2020; 

 Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. a) zákona, kopie, 
3.6.2020 

 výpis z evidence Rejstříku trestů 
fyzických osob ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. a) zákona, kopie, 25.2.2020, 
Rheidt 

 výpis z evidence Rejstříku trestů 
fyzických osob ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. a) zákona, kopie, 3.6.2020 



 

5 

Holubcová 

 potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. d) zákona, kopie, 
26.5.2020 

 potvrzení příslušného finančního 
úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b) zákona, kopie, 27.5.2020 

chybí: 

o písemné čestné prohlášení ve vztahu 
ke spotřební dani ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. b) a c) zákona; 

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 
plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 
rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za dodavatele 

 čestné prohlášení jiné osoby (TA 
Triumph-Adler Česká republika s.r.o.) 

 smlouva o spolupráci při plnění 
veřejné zakázky 

 

Zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel REAGA s.r.o., IČ: 25678124 nesplnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem ve smyslu § 37 odst. 1 písm. a) zákona – 
podmínky kvalifikace. Zadavatel se rozhodl požádat vybraného dodavatele o doplnění 
nabídky dle § 46 zákona. 

Zadavatel následně posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ve smyslu § 37 odst. 1 
písm. c) obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky. 
Zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel v nabídce nepředložil Čestné prohlášení o 
akceptaci zadávacích podmínek. Vybraný dodavatel nad rámec požadavku zadavatele předložil 
v nabídce vyplněný návrh smlouvy. Zadavatel se rozhodl požádat vybraného dodavatele o 
doplnění nabídky dle § 46 zákona. 

Zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel v nabídce předložil technický popis nabízeného 
plnění, jenž je v souladu se zadávacími podmínkami. 

Zadavatel následně konstatoval, že vybraný dodavatel v nabídce v souladu se zadávacími 
podmínkami předložil oceněnou přílohu č. 9 zadávací dokumentace – Počet dodaných zařízení 
a předpokládaný rozsah tisku. 

Zadavatel následně posoudil nabídku vybraného dodavatele rovněž z hlediska výše 
nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatoval, že je možno realizovat 
plnění zakázky v požadované kvalitě, a že ve vztahu k předmětu zakázky neobsahuje nabídka 
předložená vybraným dodavatelem mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 
zákona. 

Vybraný dodavatel v nabídce předložil originál potvrzení Úřadu práce ČR ze dne 17. 7. 2020 ve 
smyslu ustanovení § 78 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, čímž splnil zadávací 



 

6 

podmínku čl. 3 zadávací dokumentace o vyhrazení veřejné zakázky dle § 38 zákona 
dodavatelům zaměstnávajícím na chráněných pracovních místech více než 50 % osob se 
zdravotním postižením z celkového počtu svých zaměstnanců. Vybraný dodavatel zároveň 
předložil Dohodu mezi vybraným dodavatelem a Úřadem práce o uznání zaměstnavatele za 
zaměstnavatele na chráněném trhu práce. 

Vybraný dodavatel v nabídce nepředložil přílohu č. 7 zadávací dokumentace – Seznam 
poddodavatelů, a dále přílohu č. 1 zadávací dokumentace – Krycí list. Vybraný dodavatel uvedl 
veškeré údaje z Krycího listu v ostatních částech předložené nabídky. Zadavatel se rozhodl 
požádat vybraného dodavatele o doplnění nabídky dle § 46 zákona. 

Zadavatel odeslal dne 24. 7. 2020 a 1. 7. 2020 žádost vybranému dodavateli REAGA s.r.o., IČ: 
25678124 žádost o objasnění a doplnění nabídky. Vybraný dodavatel doručil dne 3. 8. 2020 
objasnění a doplnění nabídky: 

 písemné čestné prohlášení vybraného dodavatele ve vztahu ke spotřební dani ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) a c) zákona (originál ze dne 31. 7. 2020); 

 písemné čestné prohlášení jiné osoby podle § 83 ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. b) a c) zákona (originál ze dne 29. 7.2020); 

 potvrzení příslušného finančního úřadu vybraného dodavatele ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b) zákona (originál ze dne 20. 7. 2020); 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení vybraného dodavatele ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona (originál ze dne 2. 7. 2020); 

 Krycí list (příloha č. 1 zadávací dokumentace); 

 Čestné prohlášení vybraného dodavatele o akceptaci zadávacích podmínek – příloha č. 
4 zadávací dokumentace; 

 Seznam poddodavatelů – příloha č. 7 zadávací dokumentace; 

 výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob jiné osoby dle § 83 ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. a) zákona, kopie ze dne 29. 7. 2020, Christopher Rheidt; 

 výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob vybraného dodavatele ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. a) zákona (kopie ze dne 31. 7. 2020, František Dvořák, Lukáš Truhelka); 

 výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob vybraného dodavatele ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. a) zákona (kopie ze dne 31. 7. 2020). 

Vybraný dodavatel předložil čestné prohlášení objasňující zaměstnanecký vztah osoby Tomáše 
Skaly k jiné osobě dle § 83 zákona (společnosti TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.). 

Zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel splnil veškeré zadavatelem stanovené podmínky 
účasti v zadávacím řízení ve smyslu § 37 zákona. 

Zadavatel se rozhodl vyzvat k uzavření smlouvy vybraného dodavatele REAGA s.r.o., IČ: 

25678124, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku podle § 119 zákona a zároveň 

splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Předpokladem podpisu smlouvy je splnění dalších povinností vybraného dodavatele v souladu 

se zákonem. 

Zadavatel si podle § 104 zákona nevyhradil před podpisem smlouvy seznam dokladů nebo 
vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, ani výsledky zkoušek vzorků. 



 

7 

Zadavatel si v souladu s § 39 zákona obstaral originál výpisu z obchodního rejstříku a výpisu 
z živnostenského rejstříku společnosti TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. 

Ve Dvoře Králové nad Labem, dne 3. 8 2020 
Zpracoval: 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Jiří Kolář 
 
 


